A

Otho tertius, imperator Theutonicus.

Henricus primus, imperator.

Conradus primus, imperator.

Nota quod ante istum Henricum imperatorem fuit alter Henricus rex, Saxo; qui dicitur primus Henricus rex, sed non imperator

B Similiter fuit alter rex Conradus primus; sed non imperator.

Isti vero sunt, primus Henricus, et primus Conradus imperator Theutonicus. Henricus tertius in regno; sed in imperio est Henricus secundus, ratione Henricorum.

Henricus imperator tertius; sed in regno quartus Henricus est, ratione Henricorum.

C Henricus imperator quartus; sed ratione Henricorum est quintus. Iste Henricus cepit papam Paschalem: et iste refutavit Ecclesie annulum, et baculum episcoporum.

L. harius secundus.

Conradus tertius.

Fredericus primus.

Henricus sextus, cum patre suo Friderico regnat.

*Finis catalogi pontificum, et imperatorum Romanorum.**Catalogus regum Italicorum.*

Italus, primus rex Italiae, regnavit annis quadraginta et uno.  
 Janus, rex Italiae, regnavit annis viginti septem.  
 Saturnus, rex Italiae, regnavit annis triginta quatuor.  
 Picus, rex Italiae, regnavit annis triginta et uno.  
 Faunus, rex in Laurento, id est in Sabina provincia, regnavit annis viginti novem.

D Latinus, rex in Latio, regnavit annis triginta duobus.

Æneas, rex Italiae, regnavit annis triginta sex.

Ascanius, rex Italiae, regnavit annis triginta sex.

Posthumus Silvius, filius Laviniae, regnavit annis triginta novem.

Æneas Silvius, regnavit annis viginti duobus.

Latinus Silvius, regnavit annis quinquaginta.

Alba Silvius, regnavit annis triginta quatuor.

Capetus Silvius, regnavit annis triginta quatuor. A  
 Capys Silvius, regnavit annis viginti septem.  
 Calpetus Silvius, regnavit annis tredecim.  
 Tiberinus Silvius, regnavit annis octo.  
 Agrippa Silvius, regnavit annis quadraginta et uno.

Alladius Silvius, regnavit annis viginti quatuor.  
 Aventinus Silvius, regnavit annis triginta sex  
 Procas Silvius, regnavit annis viginti tribus.  
 Amulius Silvius, rex in Latio ultimus, expulso fra-  
 tre suo Numitore, in Alba regnavit annis quatuor  
 et quadraginta.

Deinde urbe Roma tempore Numitoris condita,  
 Remus et Romulus Romæ regnaverunt : quorum  
 mater fuit Rhea Silvia, virgo Vestalis, quam alii  
 dicunt Æliam.

*Romanorum tempora.*

Roma condita est anno ab Adam ter millesimo  
 quadringentesimo octuagesimo quarto : anno autem  
 ab imperio Nini millesimo trecentesimo : anno vero  
 post eversionem Trojæ quadringentesimo decimo  
 quarto ; Olympiade tertia, regnante etiam tunc Osee  
 in Israel